
（１１．活動予算書） その他の事業なし

法人名：

を想定）

1.

0

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

国際結婚に関する支援事業収益 0

5,000

5,500

0
0

設立時正味財産額 0

保険料

諸謝金

0

0

△ 8,860

△ 8,860
　　経常費用計

外国人に対する職業訓練及び就職支援事業収益 0

受取寄付金 10,000

0
受取助成金等

賃借料 0

次期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

管理費計

雑費

16,000

113,960
31,000

租税公課 0
0

その他経費計 31,000

4,500
旅費交通費 0

（2）その他経費

役員報酬 0

人件費計 0
法定福利費 0
給料手当 0

（1）人件費
管理費
事業費計 82,960

その他経費計 82,960

諸謝金 0
印刷製本費 30,000

（2）その他経費
人件費計 0

給料手当 0

105,100

（1）人件費
事業費

0

消耗品費

印刷製本費

Ⅱ 経常費用
　　経常収益計

水道光熱費
賃借料

会議費

通信運搬費

受取利息 0
雑収益 0

法定福利費 0

その他収益

その他この法人の目的を達成するために必要な事業収益 0 75,100

多文化共生に関する調査提言事業収益
国際交流などに関する普及啓発事業収益

0
20,000

事業収益

10,000

受取助成金 0

受取寄付金
賛助会員受取会費 0 20,000

正会員受取会費 20,000

受取会費
正会員受取入会金 0

2020年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

旅費交通費 11,960

賛助会員受取入会費

ＮＰＯ法人名古屋外国人共生支援協会

活動予算書
成立の日（ まで2019年7月1日 から

外国人に対する日本語教育事業収益 20,000
外国人に対する生活相談事業収益 35,100

消耗品費 28,000

外国人の各種申請手続きの支援事業収益 0

通信運搬費 0

会議費 13,000


