

(11. 活動予算書) その他の事業なし

法人名: NPO法人名古屋外国人共生支援協会

活動予算書

成立の日( 2019年7月1日 を想定) から 2020年3月31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
<b>I 経常収益</b>			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	0		
正会員受取会費	20,000		
賛助会員受取入会費	0		
賛助会員受取会費	0		
2. 受取寄付金			
受取寄付金	10,000		
3. 受取助成金等			
受取助成金	0		
4. 事業収益			
外国人に対する日本語教育事業収益	20,000		
外国人に対する生活相談事業収益	35,100		
外国人の各種申請手続きの支援事業収益	0		
外国人に対する職業訓練及び就職支援事業収益	0		
多文化共生に関する調査提言事業収益	0		
国際交流などに関する普及啓発事業収益	20,000		
国際結婚に関する支援事業収益	0		
その他この法人の目的を達成するために必要な事業収益	0		
5. その他収益			
受取利息	0		
雑収益	0		
<b>経常収益計</b>			105,100
<b>II 経常費用</b>			
<b>1. 事業費</b>			
(1) 人件費			
給料手当	0		
法定福利費	0		
<b>人件費計</b>	0		
(2) その他経費			
諸謝金	0		
印刷製本費	30,000		
会議費	13,000		
旅費交通費	11,960		
通信運搬費	0		
消耗品費	28,000		
賃借料	0		
<b>その他経費計</b>	82,960		
<b>事業費計</b>		82,960	
<b>2. 管理費</b>			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
給料手当	0		
法定福利費	0		
<b>人件費計</b>	0		
(2) その他経費			
諸謝金	0		
印刷製本費	5,500		
会議費	4,500		
旅費交通費	0		
通信運搬費	16,000		
消耗品費	5,000		
水道光熱費	0		
賃借料	0		
保険料	0		
租税公課	0		
雜費	0		
<b>その他経費計</b>	31,000		
<b>管理費計</b>		31,000	
<b>経常費用計</b>			113,960
当期正味財産増減額			△ 8,860
設立時正味財産額			0
次期繰越正味財産額			△ 8,860